СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  26 июня 2014 года                    № 16/47

О внесении изменений в решение Совета
Октябрьского  муниципального образования
от 16.12.2013  года № 6/27 «О местном бюджете
Октябрьского  муниципального образования
Лысогорского муниципального района Саратовской                         области на 2014 год».

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Совет Октябрьского муниципального образования   Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения и дополнения в приложение № 3,4 к решению Совета Октябрьского  муниципального образования от 16.12.2013 года          № 6/27 «О местном бюджете Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области на 2014 год» согласно приложений № 1,2.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Чилькина С.Ю. - председателя комиссии по  бюджетно- финансовой политике.

Глава Октябрьского
муниципального образования 					Е.В.Сигайло

Приложение № 1 к решению Совета
Октябрьского муниципального образования
Лысогорского муниципального района
Саратовской области
от 26.06.2014 года № 16/47

Ведомственная структура расходов бюджета Октябрьского
муниципального образования на 2014 год
(тыс. рублей)
	Наименование главного
Распорядителя кредитов
	Гл
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Администрация Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района
	063

	-5,6

	Социальная политика
	063
	10

	-5,6

	Пенсионные выплаты

063
	10
	01

	-5,6

	меры социальной поддержки отдельным категориям
	063
	10
	01
	37 0 0000

	-5,6

	Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов Российской Федерации  и муниципальных служащих

063
	10
	01
	37 1 0490

	-5,6

	Социальное обеспечение и иные  выплаты населению

063
	10
	01
	37 1 0490
	 300
	-5,6

	Публичные нормативные социальные выплаты
	063
	10
	01
	37 1 0490
	310
	-5,6

	Национальная экономика
	063
	04

	+4,0

	Водные ресурсы
	063
	04
	06

	+4,0

	водохозяйственные мероприятия
	063
	04
	06
	44 0 0000

	+4,0

	мероприятия в области  использования,  охраны водных объектов и гидротехнических сооружений
	063
	04
	06
	44 0 2800

	+4,0

	иные  закупки товаров, работ и услуг  для обеспечения государственных      ( муниципальных) нужд
	063
	04
	06
	44 0 2800
	240
	+4,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	063
	05

	+1,6

	Благоустройство
	063
	05
	03

	+1,6

	благоустройство
	063
	05
	03
	43 0 0000

	+1,6

	уличное освещение
	063
	05
	03
	43 1 6610

	+1,6

	закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных             ( муниципальных) нужд
	063
	05
	03
	43 1 6610
	200
	+1,6

	иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения ( муниципальных нужд)
	063
	05
	03
	43 1 6610
	240
	+1,6

	ВСЕГО

	 0

Глава Октябрьского
муниципального образования 					Е.В.Сигайло

Приложение № 2 к решению Совета
Октябрьского муниципального образования
Лысогорского муниципального района
Саратовской области
от 26.06.2014 года №16/47

Распределение
Расходов бюджета муниципального образования по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Российской Федерации
на 2014 год
(тыс. рублей)

	Наименование главного
Распорядителя кредитов
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Администрация Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района

	-5,6

	Социальная политика
	10

	-5,6

	Пенсионные выплаты
	10
	01

	-5,6

	меры социальной поддержки отдельным категориям
	10
	01
	37 0 0000

	-5,6

	Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов Российской Федерации  и муниципальных служащих
	10
	01
	37 1 0490

	-5,6

	Социальное обеспечение и иные  выплаты населению
	10
	01
	37 1 0490
	   300
	-5,6

	Публичные нормативные социальные выплаты
	10
	01
	37 1 0490
	310
	-5,6

	Национальная экономика
	04

	+4,0

	Водные ресурсы
	04
	06

	+4,0

	водохозяйственные мероприятия
	04
	06
	44 0 0000

	+4,0

	мероприятия в области  использования,  охраны водных объектов и гидротехнических сооружений
	04
	06
	44 0 2800

	+4,0

	иные  закупки товаров, работ и услуг  для обеспечения государственных                   ( муниципальных) нужд
	04
	06
	44 0 2800
	240
	+4,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	+1,6

	Благоустройство
	05
	03

	+1,6

	благоустройство
	05
	03
	43 0 0000

	+1,6

	уличное освещение
	05
	03
	43 1 6610

	+1,6

	закупка товаров. работ и услуг для обеспечения  государственных                  ( муниципальных)
	05
	03
	43 1 6610
	200
	+1,6

	иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных                             ( муниципальных) нужд
	05
	03
	43 1 6610
	240
	+1,6

	ВСЕГО

	 0

Глава Октябрьского
муниципального образования 					Е.В.Сигайло